
 

 

 

PROCESSO SELETIVO ENEM MEDICINA UNIFAA 

2026/1EDITAL N° 052/2025 
 
RESULTADO – ENEM - Conforme a Lei Nº 13.826, de 13 de maio de 2019 

Matrícula Presencial: Secretaria Geral do UNIFAA, situada à rua Sargento Vitor Hugo, n. 161, bairro de Fátima, Valença-RJ. 

Matrícula on-line: enviar documentação conforme edital para e e-mail: matricula.medicina@faa.edu.br 
Data: 13 e 14 de novembro, das 10:00 às 16h00min 

CLASSIFICAÇÃO 

 
1º 

 
2º 

 
3º 

 
4º 

 
5º 

 
6º 

 
7º 

 
8º 

 
9° 

 
10º 

 
11º 

 
12º 

 
13º 

NOME 

 
 

ISABELA BEATRIZ VIEIRA CARDOSO 

 
MARCELA SLEMAN CARDOSO DOS SANTOS 

 
GABRIEL VIEIRA LOPES 

 
GUSTAVO MARCELL DO CARMO TENORIO 

 
PEDRO VAZ DE MELLO GADBEM 

 
CINTIA APARECIDA RIOS 

 
LAYSA DA SILVA SOTAO 

 
HIAGO PEDRA DA SILVA 

 
PEDRO HENRIQUE GUIDA BITTENCOURT 

 
VITORIA DAIBES PEREIRA 

 
GABRIELA ALMEIDA RESKALLA DA COSTA 

 
ANA CLARA SILVA SANTANA 

 
LAVINIA LEMOS AZEVEDO ZANON 

INSCRIÇÃO 

 
 
241028150399 

 
241016716128 

 
241030939854 

 
241025576851 

 
241017519976 

 
231024583891 

 
241019185669 

 
181008945212 

 
181038101109 

 
241036062032 

 
241035104710 

 
241015964836 

 
231004350733 

PONTUAÇÃO 

 
 

761,98 

 
682,46 

 
677,9 

 
677,58 

 
657,38 

 
646,98 

 
633,6 

 
625,32 

 
612,9 

 
605,4 

 
578,22 

 
575,62 

 
545,08 

SITUAÇÃO 

 
 

APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
APROVADO/ CLASSIFICADO 

 
Valença, 12 de novembro de 2025. 

Centro Universitário UNIFAA 

Marcio Martins da Costa 

Reitor do UNIFAA 

 
 
 
 

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br

