

PROCESSO SELETIVO ENEM MEDICINA UNIFAA 2026/1EDITAL N° 052/2025

RESULTADO - ENEM - Conforme a Lei Nº 13.826, de 13 de maio de 2019

Matrícula Presencial: Secretaria Geral do UNIFAA, situada à rua Sargento Vitor Hugo, n. 161, bairro de Fátima, Valença-RJ.

Matrícula on-line: enviar documentação conforme edital para e e-mail: matricula.medicina@faa.edu.br
Data: 13 e 14 de novembro, das 10:00 às 16h00min

CLASSIFICAÇÃO	NOME	INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
1º	ISABELA BEATRIZ VIEIRA CARDOSO	241028150399	761,98	APROVADO/ CLASSIFICADO
2º	MARCELA SLEMAN CARDOSO DOS SANTOS	241016716128	682,46	APROVADO/ CLASSIFICADO
3°	GABRIEL VIEIRA LOPES	241030939854	677,9	APROVADO/ CLASSIFICADO
4°	GUSTAVO MARCELL DO CARMO TENORIO	241025576851	677,58	APROVADO/ CLASSIFICADO
5°	PEDRO VAZ DE MELLO GADBEM	241017519976	657,38	APROVADO/ CLASSIFICADO
6°	CINTIA APARECIDA RIOS	231024583891	646,98	APROVADO/ CLASSIFICADO
7°	LAYSA DA SILVA SOTAO	241019185669	633,6	APROVADO/ CLASSIFICADO
8°	HIAGO PEDRA DA SILVA	181008945212	625,32	APROVADO/ CLASSIFICADO
9°	PEDRO HENRIQUE GUIDA BITTENCOURT	181038101109	612,9	APROVADO/ CLASSIFICADO
10°	VITORIA DAIBES PEREIRA	241036062032	605,4	APROVADO/ CLASSIFICADO
11°	GABRIELA ALMEIDA RESKALLA DA COSTA	241035104710	578,22	APROVADO/ CLASSIFICADO
12°	ANA CLARA SILVA SANTANA	241015964836	575,62	APROVADO/ CLASSIFICADO
13°	LAVINIA LEMOS AZEVEDO ZANON	231004350733	545,08	APROVADO/ CLASSIFICADO

Valença, 12 de novembro de 2025. Centro Universitário UNIFAA Marcio Martins da Costa Reitor do UNIFAA